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Bu bahar, Bayer, ticari portföyünün gücünü, dinamizmini ve yüksek potansiyelini üç modüler platformda –
Karnobat, Dobrich bölgesindeki Popgrigorovo köyü ve Kneja'da – sergiledi. Ülkenin dört bir yanından
profesyonel çiftçiler, dünyanın önde gelen tarım kimyasalları ve tohum şirketinin kurumsal yönetimi tarafından
tanımlanan, birinci sınıf bitki korumadaki en son trendler ve teknolojik konseptler hakkında özel bilgiler aldı.

"Bitki Koruma" dergisinin muhabir ekibi, Kuzeybatı ve Orta Kuzey Bulgaristan'dan 400'den fazla
tarım üreticisinin en son haberleri öğrenmek için beklediği Kneja'daki DMO portalındaydı. Büyük
sürpriz, Bulgaristan'da ilk kez gerçekleşen etkinliğin yaratıcı görselleştirme ve sahneleme
biçimiydi. Bilgisayar ses teknolojisi yardımıyla, saha denemeleri, ilgili fitosaniter durumda harekete
geçme kararlarının formüle edilmesine ilişkin yorumlar ve farklı bitki koruma teknolojileri ile
ürünlerin uygulanmasından elde edilen sonuçlar, çadırın çatısı altındaki dev bir ekrana "aktarıldı".
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Bu özgün yöntemle, etkinliğin her katılımcısı, sahada olan biten tüm detayları derinlemesine
incelemek, diyaloğa aktif olarak katılmak ve kişisel izlenimlerini, konumlarını ve
değerlendirmelerini ifade etmek için kişisel bir seçeneğe sahip oldu.

Toplantıyı, Bayer'in Bulgaristan'daki yeni Yöneticisi, CropScience Bölümü – Bay Gabor Ravicki
açtı. Son derece profesyonel dinleyici kitlesini selamladı ve Bayer'in, sürdürülebilirlik, yönetim ve
yüksek yoğunluklu bitki koruma elde etmek için yenilikçi ürünler, teknolojiler ve hizmetler sunma
misyonunu sorumlulukla yerine getirmeye devam edeceğine onları temin etti. Bulgaristan, Bayer
için hedef bir pazardır, diye vurguladı Bay Ravicki, bu da şirketin kurumsal yatırım kaynaklarının,
değişen ve belirsiz bir fitosaniter ortam koşullarında tarım ürünlerini zararlılardan korumada
mükemmel sonuçlar elde etmek için gerekli tüm parametrelere sahip olduğu anlamına gelir. Örnek
olarak, Avrupa'da ilk kez Bulgaristan ve Macaristan'da piyasaya sürülen, mısırda yabancı ot
kontrolü için süper yenilikçi bir teknoloji olan Capreno'yu verdi. Bay Ravicki, şirketin pazarlama
takvimindeki bu kilit etkinliğe böylesine geniş bir katılım sağlayan ev sahiplerini – Krasimir
Pelovski, Dimitar Dekov ve Evgeniya Saivanska'yı – kişisel olarak tebrik etti.

Bayer'in tarım kimyasalları endüstrisindeki küresel liderliği, belirleyici ölçüde, akıllı ve uygun bir
yatırım politikası – önemli finansal kaynaklar ve yüksek kaliteli bilimsel potansiyel – aracılığıyla
elde edilen ürün portföyündeki inanılmaz yenilikçi patlamaya bağlıdır. Bu büyük ölçekli proje,
yüksek beklentileri karşılıyor ve bitki koruma dünyasında yeni enerji ve yeni dinamikler üretiyor.
Büyük teknolojik atılımlar için bir ortam yarattı, risk yönetimi, öngörülebilirlik, önleme,
semptomatoloji, teşhis ve terapi için mekanizmalar ve araçlar tanımladı. Tek bir hedefle – değişen
ve çoğu zaman kontrol edilemeyen bir fitosaniter ortam koşullarında bitkilerin yüksek bir sağlık
statüsüne ulaşması. Başka bir deyişle: dünyanın önde gelen şirketi Bayer, bitki korumanın büyük
ölçekli dönüşümüne, modernizasyonuna ve yoğunlaştırılmasına sorumluluk ve bağlılıkla katılıyor.

Mantıksal soru şudur: Ürün portföyündeki yenilikler hangileri ve nelerdir? Cevap kesin değil.
Sadece Kneja'daki platformda gösterilen ve görülenler kapsamında birkaç örnek vereceğiz.
Örneğin, mısırdaki tüm Bayer herbisitlerinde (toprak uygulamalı herbisitler dahil) bir güvenlik
sistemi (safener) yerleşiktir. Bu sistem, herbisit baskısına karşı oldukça hassas olan ürünlerden
biri olan mısırın, herbisit stresini başarıyla atlatmasına yardımcı olur. Öte yandan, Laudis
herbisitinin aktif maddesi olan tembotrion, bu segmentteki en seçici üründür. Tembotrion, bilinen
tüm ürünlerden farklı bir etki şekline sahiptir. Geniş etki spektrumu, hızlı nüfuz etme ve taşınma
özelliklerine ek olarak, başka bir benzersiz özelliği daha vardır – klorofili koruyan karotenoidleri
bloke eder ve ultraviyole ışık onu parçalar. Yabancı otlar, aşırı dozda ultraviyole ışıktan ölür.

Merlin Flex, Adengo, Capreno – bunlar, Bayer'in mısırda yabancı otlarla mücadeledeki formatları,
vizyonları ve stratejilerini nasıl geliştirdiğinin, harekete geçirdiğinin ve yükselttiğinin ikna edici
örnekleridir! Sonuç: kısa vadede başarı endeksi artar.

Eğer başka bir yöne, tahıl ürünlerindeki hastalıklarla mücadeleye bakarsak, yine Bayer'in küresel
ölçekte rekabet savaşını neyle ve nasıl kazandığını göreceğiz. Falcon, Sfera Max, Prosaro, Soligor
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ve Zantara, yeni trendleri ana hatlarıyla çiziyor ve Bayer'in yenilikçi faaliyetinin ve etkinliğinin
ölçeğini ortaya koyuyor. Falcon'ın ortaya çıkışı, dünya pazarında mini bir devrime neden oldu. İlk
kez, birkaç üst düzey fikre "yeşil" ışık yakan üç bileşenli bir şok gücü (iki triazol + bir pirimidin)
konumlandırıldı. Daha doğrusu: pirimidin spiroksamin, triazollerin emilimini iyileştirir ve hızlandırır
ve bunların bitkilerde uygun şekilde dağılımını sağlar. Falcon, yeni bir biyokimyasal etki şekli
sergiler. Çapraz direnç olmadığını ikna edici bir şekilde kanıtlar. Bayer'in yenilik dünyasındaki
yolculuğun devamı, fusarium ve ağ lekesine karşı mükemmel etkiye sahip bir strobilurin ve bir
triazolün modern "mikrokristal" kombinasyonu olan Sfera Max'tir. Strobilurin, "yeşil" bir etki sağlar
ve stres faktörlerine karşı direnci artırır. Prosaro, üçüncü nesil bir triazol olan protiyokonazol içerir;
bu, Bayer'in triazoller alanındaki projesini yüksek bir hızda ve güçlü bir motivasyonla geliştirmeye
devam ettiğinin açık bir göstergesidir. Soligor, üç aktif maddenin – iki triazolün (protiyokonazol ve
tebukonazol) ve pirimidin spiroksaminin – bir kombinasyonudur. Zantara, bir sonraki kendinden
emin adımdır. Geleneksel triazol (tebukonazol) yanı sıra, en yeni aktif madde grubuna – SDHI
profilli karboksamidlere – ait olan biksafen içerir. Biksafen + triazol kombinasyonu, çok geniş bir
aktivite spektrumu ve güçlü bir fizyolojik etki sağlar. Zantara, hastalık olmadığında bile verimi
artırır! "Yıldız" takımına ayrıca, buğday ve arpa için tohum muamelesinde premium marka Yuntra
Quattro da dahildir. Bu, Bayer tarafından etkileyici bir şekilde ulaşılan yüksek bir zirvedir. Ürün, 2
insektisit – klotianidin ve imidakloprid ve 2 fungisit – protiyokonazol ve tebukonazolun benzersiz
bir içeriğine sahiptir. Sonuç: tohumların ve genç bitkilerin uzun bir süre boyunca tüm zararlılardan
ve hastalıklardan en yüksek düzeyde korunması. Buna ek olarak – daha hızlı çimlenme ve çıkışı,
daha gürbüz bitkileri ve düşük sıcaklıklar ve kuraklık gibi olumsuz abiyotik faktörlere karşı daha
fazla toleransı sağlayan fizyolojik bir etki.

Ve bir gerçek daha. Bayer fungisitlerinin özelliklerinin bir kısmı, onların çok yönlülüğüdür. Yani,
Prosaro ve Soligor tüm tahıl ürünlerinde kullanılmak üzere kayıtlıyken, diğerleri – Falcon, Sfera Max,
Zantara ve Yuntra Quattro – buğday ve arpada kayıtlıdır.


